
令和6年４月1日より適用

個人開放利用料
（大人）

個人開放利用料
（こども）

１区分/時間
21:00～22:00

/1時間

7,600円/3時間 2500円 250円/3時間 100円/3時間

3,800円/3時間 1200円 250円/3時間 100円/3時間

2,100円/3時間 700円

1,200円/3時間 400円

3,000円/2時間

400円/2時間（※2） 100円/2時間

500円/3時間

500円/3時間

300円/2時間（※2）

150円/1時間（※3）

100円/2時間 50円/2時間

7,600円/3時間 2500円 250円/3時間 100円/3時間

3,800円/3時間 1200円 250円/3時間 100円/3時間

2,100円/3時間 700円 250円/3時間 100円/3時間

300円/2時間（※2）

150円/1時間（※3）

800円/3時間 200円

400円/3時間 100円

5,400円/3時間 250円/3時間 100円/3時間

2,500円/3時間

1,800円/3時間

2,400円/3時間

1,200円/3時間

2,000円/3時間

2,000円/3時間

2,000円/3時間

1,200円/2時間

4,500円/3時間

1,200円/2時間

3,000円/3時間

4,000円/1時間

2,400円/3時間

3,200円/1時間

1,800円/3時間

1,400円/1時間

西東京市健康広場 1,200円/3時間

西東京市芝久保運動場 1,000円/2時間40分

　※1　貸切利用の料金は市内利用者の料金です。市外利用者は倍額になります。（西東京市市民公園グラウンドは市外加算はありません）

　※2　85歳以上の方は利用料無料となります。（別途、登録が必要になります。）
　　　  

　　　　また、65歳以上の方はシルバー月間（9月・3月）、シルバーウィーク期間（6月・12月）中、平日9：00～15：00については、利用料無料となります。

　※3　2時間を超えた場合の超過料金となります。

　※4　日時・時間等はスポーツセンターまでお問い合わせください。

　※5　日時・時間等は総合体育館までお問い合わせください。

電光掲示板

トレーニング室

スポーツ施設の利用料

名称
施設名

（付帯設備を含む）

利用料金

貸切り利用

１区分／時間

第１体育室（半面）

第２体育室（全面）

会議室

温水プール（1コース）
(団体貸切）

温水プール

放送設備一式
（移動用を含む）

ランニング走路

西東京市総合体育館

第１体育室（全面）

第１体育室（半面）

第２体育室

トレーニング室

第1会議室

第2会議室

西東京市スポーツセンター

第１体育室（全面）

西東京市南町スポーツ
文化交流センター

「きらっと」

第１体育室

武道場

第2体育室

多目的ホール

会議室

グラウンド

照明設備

西東京市武道場

多目的ホール

剣道場

柔道場

西東京市ひばりが丘総合運動場
「ひばりアム」

グラウンド

野球場

テニスコート（1面）

グラウンド 無料開放あり（※4）

グラウンド 無料開放あり（※5）

西東京市向台運動場

グラウンド（Ａ面）

照明設備（Ａ面）

グラウンド（Ｂ面）

照明設備（Ｂ面）

市民公園グラウンド


